АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2021                       № 39-р
с.Палецкое

О внесении изменений в бюджетную роспись

за апрель 2021 года
В соответствии со ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 г. № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления»; в соответствии в Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019г № 85н (ред. от 16.11.2020) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения»; постановлением  от 29.07.2019 № 577 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Баганского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств; постановлением от 24.07.2019   № 101 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области» .
1.Специалисту 1 разряда администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области Щербаковой Н.И. внести изменения в бюджетную роспись согласно приложения №1.
          2.Главе Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области предоставить пояснительную записку о внесении изменений в бюджетную роспись.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Щербакову Н.И.
Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                                    В.И.Калач
Щербакова  Наталья  Ильинична
4-52-14